Najd. zapiski sadów hal

R 1449 str 199

471

Przysąd - memoriale

~~Sąd~~

Sądze. Sądze bada za pamfletne, eris gynnzim
gymyenyem przysąd rzeerono Sul. 78.

Antal f

Al 318: ant alio nomine pugnare; variantul
pugnare, pugnare

ac.sg.

Przysąd

Petrus Bohemus, proitt... Iacobus... super
eum proposuit, quod sibi fugeret, eundem
Bohemum ab eodem Iacobo dimittimus libe-
rum, solvendo adiudicacionem al. przy-
sąd

1441 AGZ XIV 35

ac.sg.

Przysąd

Et super hoc adiudicatum posuit dictus
Mathias al. przysąd, quod iudex cum
dominis recepit in iudicio sedens, ut
cittacio <in> se continetur

1458 AGZ XII 436

ac.sg.

Przysąd

Stanislaus de Zagosdze... Stanislao de Cho-
tecz... villam Zagosdze... vendidit et su-
per hoc adiudicatum al. przysąd... Stanis-
laus posuit, quod iudex recepit

1460 AGZ XII 267

scr. pl.

Przysąd

Officiales autem vel camerarii seu iudices iudiciorum particularium non ~~debet~~ debebunt a causis minoribus, ... pro memoriali, sive pamethne aut alio nomine przysandy, plus quam duos grossos recipere 1420-30 AKPr IV 463

(penultime)

P. L. V

Praysąd

p

indices terrestres

...ratione recognitionum, memorialium seu
sententiarum, alias praysandū

1444, ArchKPr. I, 157.

~~(nie ma czego bronić)~~

more non debent aliam penultam asperere
nisi minutam

~~ARCH. Kom. prawn T I str 157~~

~~Ulan. Fryzab. do list. patlam. r. 1444~~

21

Przysąd

M. pl.
res. ?

Officiales vero vel camerarii seu iudices
iudiciorum particularium non debebunt a
causis minoribus, quas usque ad extendie
cionem triginta marcarum et infra computa
mus, pro memoriali sive pamyanthne et
alio nomine przyszandi plus quam duos
grossos recipere, a maioribus autem cau
~~sis~~

1/.

sis ... ,pro memoriali quatuor grossos rec
cipiendi habeant potestatem 1441 AKPr II

533

~~Officiales vero vel camerarii seu iudi-~~

~~Przysąd~~

pennéne

mi do fo^v

Przysąd

Officiales ... seu subiudices parti-
cularium terminorum non debebunt a cau-
sis minoribus, ... pro memoriali pa-
myathne, sive alio nomine przysandzw, V
plus quam duos grossos recipere 1433-8
AKPr IV 525

V [2] ?

pod pamioty o

Przysąd

me rlv for

Officiales ... non debebunt a causis minoribus, quas usque ad extimacionem triginta marcarum et infra computavimus, pro memoriali sive pamyathne aut alio nomine* przysyag plus quam duos grossos recipere

1463 AKPr IV 482

memoriali al. pamyathne, prout al. alio nomine przysanth dicitur 1478 Ib.

Przyśąd .

parietue

m. velle^o
i ser. pl.

Officiales ... non debebunt a paucis minoribus...
pro memoriali alias pamethne aut alio nomine
przyśandy plus quam duos grossos recipere.
1423 Bandt. Jus Pol. 211.

(pod permitnyem tygo 8), ten przyśad 2 Albr IV 463

Greysad

AKR. IV 237^v

De ⁴praxanth recipiendo. 1478 Bandt. Fes
fol. 62.

Lerhi

Prisandne

Officiales ... non debebunt a causis minoribus...
pro memoriali ~~die~~ vulgariter pamyathne aut
alio nomine prisandne plus quam duos grosso
recipere. 1472 Bandt. Fus Pol. 211.

Przysądne

Officiales ... seu iudices iudiciorum particularium non debebunt a causis minoribus, ... pro memoriali, vlg. pamyathme, aut alio nomine przysządne, plus quam duos grossos recipere, a maioribus autem causis, que ultra XXX marcas se extendunt, quatuor grossos recipiendi habeant facultatem 1472 AKPr IV 563

Przysadne

Officiales ... seu subiudices terminorum particularium non debebunt a causis minoribus, quas usque ad extimecionem triginta marcarum et infra computamus, pro memoriali, al. pamyethne sive alio nomine przyszandne, nil plus quam duos grossos recipere 1458 AKPr IV 576

magistrum 1460 %

Przysądne

Officiales ... seu subiudices terminorum
particularium non debebunt a causis mi-
noribus, ... quod pro memoriali, al.

pamyantne sive alio nomine prziszandne
nichil plus, quam duos grossos recipere
1449 AKPr IV 538

przysządze 1454 Ib.

Przysądne

Officiales ...] iudices iudiciorum parti-
cularium non debebunt a causis minoribus,
V. ~~let~~ [→] pro memoriali, al. pamathne aut alio
nomine prziszandne, nil plus quam duos
grossos recipere] a maioribus autem cau-
sis, que ultra XXX marcas se extendunt,
quatuor grossos recipiendi habeant facul-
tatem 1444 AKPr IV 513, *nm.*

of przyszandne przysąd

Przyśądne

pro memoriali, alias per
matrem aut alio nomine

pryisądne

XV ¹⁴⁴⁴ med. AKP IV 513 (~~XVI~~)

Quae usque ad extinctionem XX morum
computabuntur, quod pro →

Przysądne .

Officiales... non debebunt a causis minoribus...
pro memoriali alias pamathne aut alio nomi-
ne przysądne plus quam duos grossos recipere.
1444 Bandt. Jus Pol. 211.

Przysadnie

Przysadnie

— 2
Officiales ... → non debebunt a causis
minoribus, quas usque ad existimationem
triginta marcarum et infra computavimus,
pro memoriali, sive pamythne aut alio
nomine przysadnye √ 1434 AKPr IV 400

Judices iudiciorum pertulerunt →

∩ non plus, quam duo grovos recipere

Przysadny

przysadny lib

m. p. l. n.

1521

Taco my pomofz bog | Jfzem ya
nyeraczil Janowy Rifehcowy za |
wiczlenye voluarku vewronowye
przedo | bitego yaco yego przifand-
nye lify oma | wyaya.

1429 Poru no 1521

Przysądny list przysądny a. p. l. u.

Take the swyathczymi, yessz Swyanch nye sza-
stawony [wyonil w tych pyenyandzech, yako
lysty przysądne obmawyaya